滝川市福祉事務所長　様

申告日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　印

下記の通り申告いたします。 　　   ※求職活動を行っている方の氏名を記入

〈注意事項〉
・申告日等記入漏れがないようお願いします。
・申告内容について、不備や疑義等がある場合は、市の担当職員が電話等で確認することがありますのでご了承ください。
・申告事項が事実と異なることが判明した場合は、認定を受けられない又は取消等となることがありますのでご了承ください。
・押印する際は、シャチハタ以外の印鑑を使用してください。
・記入内容を修正する場合は、修正液等を使用せず、訂正箇所に二重線を引き、その上に訂正印を押印してください。

（ふりがな） 生年月日 施設名

児童氏名
保育所

　　　     　　　　　　　　　　　幼稚園　　□利用中　　□申込中
　　　　　　　　年　　　月　　　日

（ふりがな） 生年月日 施設名

児童氏名
保育所

　　　     　　　　　　　　　　　幼稚園　　□利用中　　□申込中
　　　　　　　　年　　　月　　　日

施設名

保育所
　　　     　　　　　　　　　　　幼稚園　　□利用中　　□申込中

（ふりがな）

児童氏名

生年月日

　　　　　　　　年　　　月　　　日

求職活動（起業準備）状況申告書

　□ハローワーク（公共職業安定所）に行っている。　→ハローワークカードの写しを提出してください。

離職年月日
（前職がある場合）

　令和　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日

　□すでに求職活動を行っている。 （令和　　　　　年　　　　　月から）

　□まだ行っていない。（令和　　　　　年　　　　　月から開始する予定）

当てはまる項目にチェックを入れてください。（複数選択可）

記

　　　上記の申告内容に虚偽はありません。
　　　また、求職活動による保育必要事由にて認定された場合、認定日から起算して90日が経過する日が属する月の末日までに、
　　速やかに保育の必要性の認定の要件（月60時間以上）を満たした「就労証明書」を提出します。
　　　期限内に「就労証明書」を提出できない場合、又は、保育の必要性の要件がないと認められた場合は、退所となることに異議
　　はありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※求職活動を行っている方の氏名を記入

現在の求職活動の状況

求職活動の方法

求職活動の頻度
（起業準備含む）

　□起業準備を行っている。（令和　　　　　年　　　　　月から令和　　　　　年　　　　　月まで）

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　□求職情報誌（チラシ、広告など）で仕事を探している。

　□インターネットで求人情報を検索している。

　平均　週　　　　　　　　　日　、　月　　　　　　　　　日

　□ハローワーク（公共職業安定所）以外の就職支援サービスを受けている。

備考

　　※最近１ヶ月の状況　会社説明会参加　　　　　回　・　面接　　　　　回

　□会社説明会に参加したり、面接を受けている。